
ZARZĄDZENIE NR 141/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie godzin pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku w dniach 22 i 31 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące godziny pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku: 

1) w dniu 22 grudnia 2021 r. (środa) - godz. 8.00-14.00, 

2) w dniu 31 grudnia 2021 r. (piątek) - godz. 8.00-14.00. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz opublikowanie na łamach 
czasopisma „Życie Nasielska”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4E8B40-6197-4D69-B9A6-31C5A01FBB12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


